CHAMPIONNAT DU MONDE DE DEVELOPPE COUCHE GPA / 12 Novembre 2024 / Sao Paolo ( Brésil )

Développé Couché Raw Tested
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	PESO
	Edad
	DIV 1
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	18
	Marcus Leandro Peres
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	11-Apr-76
	70.6
	47
	M45-49
	Open
	-
	75
	-
	#ERROR!
	 
	
	100
	130
	
	
	130
	0.6
	1.186
	154.18
	
	
	154.2
	15°
	
	1.082
	140.66
	20°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Erick Christiano Saukas
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	8-Jan-76
	81.7
	47
	M45-49
	Open
	-
	82.5
	-
	#ERROR!
	 
	
	137.5
	145
	152.5
	
	152.5
	0.7
	1.039
	158.45
	
	
	158.4
	12°
	
	1.082
	165.01
	14°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	Eulizan Silva de Jesus Silva
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	3-Sep-78
	87
	45
	M45-49
	Open
	-
	90
	-
	#ERROR!
	 
	
	160
	167.5
	-170
	
	167.5
	0
	0.99
	165.83
	
	
	165.8
	10°
	
	1.055
	176.71
	12°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	Gustavo Moscardi Monteiro
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	1-Jan-74
	87.3
	49
	M45-49
	Open
	-
	90
	-
	#ERROR!
	 
	
	105
	110
	-115
	
	110
	0.3
	0.988
	108.68
	
	
	108.7
	23°
	
	1.113
	122.43
	21°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	Fabio Passarini de Brito
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	12-Oct-77
	138
	46
	M45-49
	Open
	-
	140
	-
	#ERROR!
	 
	
	120
	130
	135
	
	135
	0
	0.842
	113.67
	
	
	113.7
	22°
	
	1.068
	144.18
	18°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	Fabiano Lorenzzi
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	24-Oct-79
	81.3
	44
	M40-44
	Open
	-
	82.5
	-
	#ERROR!
	 
	
	130
	135
	137.5
	
	137.5
	0.3
	1.041
	143.14
	
	
	143.1
	18°
	
	1.043
	143.41
	19°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	Wilton Scheitt
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	12-Sep-83
	89.2
	40
	M40-44
	Open
	-
	90
	-
	#ERROR!
	 
	
	165
	175
	177.5
	
	177.5
	0.2
	0.976
	173.24
	
	
	173.2
	8°
	
	1
	177.5
	11°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	Edmar Souza
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	30-Nov-81
	98.6
	41
	M40-44
	Open
	-
	100
	-
	#ERROR!
	 
	
	215
	220
	-230
	
	220
	0.6
	0.921
	202.62
	
	
	202.6
	3°
	
	1.01
	222.2
	3°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	Joelso Pimenta
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	1-Jan-82
	108
	41
	M40-44
	Open
	-
	110
	-
	#ERROR!
	 
	
	215
	230
	237.5
	
	237.5
	0
	0.89
	211.38
	
	
	211.4
	1°
	
	1.01
	239.88
	2°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	Adriano Fonseca
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	5-Sep-83
	110.5
	40
	M40-44
	Open
	-
	125
	-
	#ERROR!
	 
	
	200
	205
	-212.5
	
	205
	0.5
	0.884
	181.22
	
	
	181.2
	5°
	
	1
	205
	5°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	Gustavo Molinas
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	20-Oct-83
	118
	40
	M40-44
	Open
	-
	125
	-
	#ERROR!
	 
	
	190
	195
	200
	
	200
	0
	0.867
	173.4
	
	
	173.4
	7°
	
	1
	200
	6°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	Jefferson Gomes de Lima
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	30-Jan-85
	81
	38
	Open
	-
	-
	82.5
	-
	#ERROR!
	 
	
	152.5
	160
	167.5
	.
	167.5
	0
	1.044
	174.87
	
	
	174.9
	6°
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30
	Mikko Mantymak
	Seleccionar
	GPA
	Selecc
	M
	1-Jan-71
	82.4
	52
	M50-54
	Open
	-
	82.5
	-
	#ERROR!
	 
	
	125
	130
	-135
	NO
	130
	0.4
	1.031
	134.03
	
	
	134
	20°
	
	1.165
	151.45
	17°
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




CHAMPIONNAT DU MONDE DE DEVELOPPE COUCHE GPA   /  12 Novembre   202 4   /  Sao   Paolo ( Brésil )     Développé Couché Raw Tested  

                  BENCHPRESS      Coefic.  Puntos  Coef  Rank  Coef  Rank   Coefic.  Puntos  Rank          

    NOMBRE  Y  APELLIDO  ARG o  NOV?  IPO/GPA  Sleeves/wraps  SEX  F.  Nac  PESO  Edad  DIV  1  DIV  2  DIV#  CAT  DIV  #  Prov  GYM  ALT.  1  2  3  4  TOTAL  Decim  Reshel  Reshel  DAM  DAM  CAB  CAB   McC  McC  McC          

 18  Marcus  Leandro  Peres  Seleccionar  GPA  Selecc  M  11 - Apr - 76  70.6  47  M45 - 49  Open  -  75  -  #ERROR!      100  130    130  0.6  1.186  154.18    154.2  15°   1.082  140.66  20°          

 19  Erick  Christiano  Saukas  Seleccionar  GPA  Selecc  M  8 - Jan - 76  81.7  47  M45 - 49  Open  -  82.5  -  #ERROR!      137.5  145  152.5   152.5  0.7  1.039  158.45    158.4  12°   1.082  165.01  14°          

 20  Eulizan  Silva de  Jesus Silva  Seleccionar  GPA  Selecc  M  3 - Sep - 78  87  45  M45 - 49  Open  -  90  -  #ERROR!      160  167.5  - 170   167.5  0  0.99  165.83    165.8  10°   1.055  176.71  12°          

 21  Gustavo  Moscardi  Monteiro  Seleccionar  GPA  Selecc  M  1 - Jan - 74  87.3  49  M45 - 49  Open  -  90  -  #ERROR!      105  110  - 115   110  0.3  0.988  108.68    108.7  23°   1.113  122.43  21°          

 22  Fabio  Passarini de  Brito  Seleccionar  GPA  Selecc  M  12 - Oct - 77  138  46  M45 - 49  Open  -  140  -  #ERROR!      120  130  135   135  0  0.842  113.67    113.7  22°   1.068  144.18  18°          

 23  Fabiano  Lorenzzi  Seleccionar  GPA  Selecc  M  24 - Oct - 79  81.3  44  M40 - 44  Open  -  82.5  -  #ERROR!      130  135  137.5   137.5  0.3  1.041  143.14    143.1  18°   1.043  143.41  19°          

 24  Wilton  Scheitt  Seleccionar  GPA  Selecc  M  12 - Sep - 83  89.2  40  M40 - 44  Open  -  90  -  #ERROR!      165  175  177.5   177.5  0.2  0.976  173.24    173.2  8°   1  177.5  11°          

 25  Edmar  Souza  Seleccionar  GPA  Selecc  M  30 - Nov - 81  98.6  41  M40 - 44  Open  -  100  -  #ERROR!      215  220  - 230   220  0.6  0.921  202.62    202.6  3°   1.01  222.2  3°          

 26  Joelso  Pimenta  Seleccionar  GPA  Selecc  M  1 - Jan - 82  108  41  M40 - 44  Open  -  110  -  #ERROR!      215  230  237.5   237.5  0  0.89  211.38    211.4  1°   1.01  239.88  2°          

 27  Adriano  Fonseca  Seleccionar  GPA  Selecc  M  5 - Sep - 83  110.5  40  M40 - 44  Open  -  125  -  #ERROR!      200  205  - 212.5   205  0.5  0.884  181.22    181.2  5°   1  205  5°          

 28  Gustavo  Molinas  Seleccionar  GPA  Selecc  M  20 - Oct - 83  118  40  M40 - 44  Open  -  125  -  #ERROR!      190  195  200   200  0  0.867  173.4    173.4  7°   1  200  6°          

 29  Jefferson  Gomes de  Lima  Seleccionar  GPA  Selecc  M  30 - Jan - 85  81  38  Open  -  -  82.5  -  #ERROR!      152.5  160  167.5  .  167.5  0  1.044  174.87    174.9  6°   -  -  -          

 30  Mikko  Mantymak  Seleccionar  GPA  Selecc  M  1 - Jan - 71  82.4  52  M50 - 54  Open  -  82.5  -  #ERROR!      125  130  - 135  NO  130  0.4  1.031  134.03    134  20°   1.165  151.45  17°          

                                          

 

